
Köln-Leverkusen Pokal 2019

Herren 50 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK GG Köln 3 6:0 8:1 16:3 106:40
2 MTV Köln 4 6:2 9:3 19:8 121:85
3 TC Rondorf 3 4:2 5:4 11:9 78:86
4 Fliegerhorst Wahn 2 2:2 3:3 6:6 60:49
5 TC Rath 2 2:2 3:3 6:6 47:56
6 TC Köln-Worringen 2 2:2 3:3 6:7 44:55
7 Kölner TC GW 1 0:2 1:2 2:4 22:28
8 TV Dellbrück 1 0:2 1:2 2:4 19:33
9 RTHC Bayer Leverkusen 1 0:2 0:3 1:6 22:36

10 Dünnwalder TV 1905 1 0:2 0:3 1:6 21:37
11 SSZ Wahn 1 0:2 0:3 1:6 15:33
12 VKC Köln 1 0:2 0:3 0:6 20:37

Bemerkungen zur Gruppe
Bezirkspokal-Endspiele beim TC Ford Köln am 13.7.2019

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 22.05.2019 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

Kölner TC GW
TC Köln-Worringen
Dünnwalder TV 1905
MTV Köln
TC Rondorf
TV Dellbrück
TC Rath
TK GG Köln

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
SSZ Wahn
RTHC Bayer Leverkusen
Fliegerhorst Wahn
VKC Köln
spielfrei*

 
 
 

3:0
3:0
1:2
3:0
 

Mi. 12.06.2019 18:30
18:30
18:30
18:30

Kölner TC GW
Dünnwalder TV 1905
TC Rondorf
TC Rath

TC Köln-Worringen
MTV Köln
Fliegerhorst Wahn
TK GG Köln

1:2
0:3
2:1
0:3

Mi. 03.07.2019 18:30
18:30

TC Köln-Worringen
TC Rondorf

MTV Köln
TK GG Köln

1:2
0:3

Sa. 13.07.2019 10:30 MTV Köln TK GG Köln 1:2
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